Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

О внесении изменений в постановление
администрации города Благовещенска
от 25.11.2024 № 5907 «О проведении
конкурсного отбора по предоставлению
муниципального гранта в сфере культуры
и искусства города Благовещенска в 2025 году»

В целях поддержки гражданских инициатив населения,

способствующих культурному развитию города Благовещенска
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации города Благовещенска от
25.11.2024 № 5907 «О проведении конкурсного отбора по предоставлению
муниципального гранта в сфере культуры и искусства города Благовещенска
в 2025 году» следующие изменения:

1.1. в пункте 1 и 2 слова «по 09 января 2025 года» заменить словами «по
29 января 2025 года».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня размещения в
сетевом издании «Официальный сайт Администрации города Благовещенск»
(www.admblag.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Благовещенска Хопатько В.А.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев
[SIGNERSTAMP1]